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REKOLEKCJE NOWEJ EWANGELIZACJI
GŁOSZONE PRZEZ OJCA JAMESA MANJACKALA (MSFS)

  

”Wypłyń na głębię”

  

Warszawa, 8-11 listopada 2014 r.

  

Miejsce rekolekcji: Centrum Targowo-Kongresowe MTPolska
Warszawa, ul. Marsa 56c

  

Organizator: Parafia p.w. Matki Bożej Dobrej Rady w Warszawie www.parafiamiedzeszyn.pl

  

Szanowni Państwo,

  

Mamy ogromną przyjemność poinformować Państwa, że w dniach 8-11 listopada br. Odbędą
się rekolekcje głoszone przez ojca Jamesa Manjackala (MSFS). Otrzymaliśmy zgodę władzy
diecezjalnej Kurii Biskupiej Diecezji Warszawsko-Praskiej na organizację rekolekcji, które będą
kontynuacją majowego spotkania w Warszawie.

  

Ojciec James Manjackal powrócił do głoszenia rekolekcji po długiej chorobie naznaczonej
wielkim bólem, cierpieniem, ale i cudownym doświadczeniem Bożej obecności. O. James to
charyzmatyczny kapłan ze Zgromadzenia Misjonarzy Świętego Franciszka Salezego.
Rekolekcje przez niego prowadzone są wydarzeniem zawsze gromadzącym rzesze ludzi
chcących pogłębić swoją wiarę, uporządkować swoje życie i doświadczyć bliskiej obecności
Boga przez Chrystusa i Ducha Świętego. Podczas tych niezwykłych spotkań mają miejsce
liczne uzdrowienia zarówno fizyczne, jak i duchowe. Rekolekcje składają się z części
modlitewnych, których kulminacją są codzienne msze św. oraz konferencji, podczas których
głoszona jest nauka w oparciu o Pismo św. i zasady wypływające z nauczania Kościoła.      
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Myślą przewodnią listopadowego spotkania będzie fragment Ewangelii wg św. Łukasza
WYPŁYŃ NA GŁĘBIĘ (Łk 5,4).

  

UWAGA! Rozpoczęły się już zapisy na rekolekcje. Udział można zgłosić poprzez stronę
internetową Parafii Miedzeszyn: www.parafiamiedzeszyn.pl

  

OJCIEC JAMES MANJACKAL

  

Urodził się w 1946 roku w Południowych Indiach. Święcenia kapłańskie przyjął w roku 1973 w
Kongregacji Misjonarzy Św. Franciszka Salezego (M.S.F.S.). W czasie pracy jako wykładowca
w seminarium w Ettumanoor, Kerala, spotkał Jezusa dzięki modlitwie młodego człowieka, który
wzbudził w nim siłę Ducha Świętego. Został uleczony fizycznie i duchowo i od tego momentu
zaczął głosić charyzmatyczne rekolekcje na całym świecie. Ojciec James jest założycielem
`Charis Marien Maids`- apostolskiej społeczności poświęconej Jezusowi w diecezji
Vijayapuram, Kottayam, w Kerala. Przez 32 lata głoszenia Ewangelii musiał stawić czoła wielu
przeciwnościom takim jak porwania przez innowierców, uwięzienie w krajach arabskich. Zawsze
jednak pozostawał wiernym sługą Pana i Kościoła. Kilkanaście razy udzielał się w lokalnej i
narodowej grupie Katolickiej Odnowy Charyzmatycznej. W jego dorobku zapisanych jest wiele
podróży do ponad 100 krajów na wszystkich kontynentach, w trakcie których głosił rekolekcje,
prowadził kongresy i odprawiał Msze Św. z modlitwą o uzdrowienie, prowadził też szkoły
ewangeliczne i przeprowadzał misje pośród Muzułmanów.

  

Wszystkie jego prace związane z ewangelizacją są wspierane przez ludzi z całego świata ( ww
w.jmanjackal.net
). W głoszeniu Ewangelii jest otwarty, bezpośredni, ale też jasny w swych poglądach,
wymagający i bezkompromisowy. W Polsce gościł kilkanaście razy za każdym razem
spotykając się z rzeszami ludzi chcących słuchać nauki głoszonej z mocą, „dotknąć” żywych
świadectw wiary i odnowić swoje życie. Atmosfery, jaka panuje podczas tych niezwykłych
spotkań nie można doświadczyć nigdzie indziej. Ludzie modlą się o uzdrowienie z chorób,
rzucenie nałogów, uzdrowienie wewnętrzne – z lęków, depresji, zniewoleń duchowych, o
nawrócenie dzieci albo współmałżonka. Wielu prosi o wzmocnienie wiary. Jest też radość,
śpiew i poczucie bliskości Boga. Sam o. James daleki jest od nazywania siebie uzdrowicielem.
Wielokrotnie powtarza, iż to nie on uzdrawia, lecz Jezus. Nie może być bowiem wątpliwości, że
moc, która przez niego przepływa, jest Duchem Jezusa, który żyje tu i teraz. Praca, jaką
podejmuje pełna jest poświęcenia i ofiary. Za swoje zaangażowanie  i bezkompromisowość w
głoszeniu Ewangelii płaci wysoką cenę. Pod koniec 2012 roku ciężko zachorował i bliski był
śmierci. Modlitwa jednak i ufność w Bożą pomoc sprawiły, że po ponad rocznej przerwie
powrócił do głoszenia Rekolekcji i poprowadził pierwsze po długotrwałej chorobie Rekolekcje,
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które odbyły się w Warszawie w maju br. Choć  w pierwotnych założeniach miały to być jedyne
jego Rekolekcje w Polsce w tym roku, jednak okoliczności sprawiły, iż dane nam będzie spotkać
się jeszcze raz. Ojciec James wyraził bowiem chęć ponownego w przyjazdu do Polski.

  

Rekolekcje majowe, które odbywały się pod hasłem „Oto czynię wszystko nowe” (Ap 21,5)
zgromadziły ponad 6 tysięcy rekolektantów z Polski i zagranicy. Poniżej pozwalamy sobie
przytoczyć fragmenty świadectw uczestników:

  

Eugenia: We wrześniu 2012 roku przyjechałam na rekolekcje z o. Jamesem w Warszawie.
Wcześniej uczestniczyłam także w spotkaniu w Oborach. Podczas rekolekcji przystąpiłam do
spowiedzi generalnej. W trakcie modlitwy o. James wypowiedział słowa: Eugenia, jesteś
uzdrowiona, nie wątp tylko. Już wtedy wiedziałam, że Jezus mnie uzdrowił. Zniknęły bóle
kręgosłupa, a co ważniejsze po wykonaniu rezonansu magnetycznego okazało się, że przestały
rosnąć tętniaki, które miałam po oby stronach głowy. Jezus mnie dotknął i uleczył. Dzięki Ci,
Jezu, chwała Ci, Jezu. JEZUS NAPRAWDĘ ŻYJE!!!

  

Anna: Od dłuższego czasu uskarżałam się na problemy z drogami moczowymi. Pierwszego
dnia rekolekcji padły słowa poznania: Anna, zostałaś uleczona z problemów z układem
moczowym. Dziś jest już trzeci dzień rekolekcji, a ja nie mam żadnych problemów z drogami
moczowymi. CHWAŁA PANU!!!S. Izabela: Jestem Elżbietanką z prowincji wrocławskiej. Na
rekolekcjach w Koszalinie zostałam uzdrowiona z raka. Gdy usłyszałam swoje imię i chorobę,
mimo listopadowego chłodu na sali poczułam wielkie ciepło. Zanim ojciec wymienił moje imię
wpatrywałam się w Najświętszy Sakrament wystawiony w monstrancji. Miałam wrażenie, że
Hostia płonie, jak świeca w przeciągu. W tym momencie usłyszałam słowa ojca: Widzę światło
nad siostrą zakonną o imieniu Izabela, w tej chwili jest ona uzdrawiana z raka. Wierzę, że to
Jezus dał mi znak, gdyż po chwili Hostia stała się normalna. Chwała Panu!

  

Małgorzata: W kwietniu 2010 roku pękł mi guz, który wbudował się w jelicie cienkim. Po
zbadaniu go okazało się, że jest złośliwy, i że lubi się odbudowywać. W tym samym roku
wzięłam udział w rekolekcjach w Ostrołęce. O. Manjackal powiedział: Małgorzata, zostajesz
uzdrowiona z guza. Teraz mija już czwarty rok. Jestem zdrowa, czuję się dobrze i mam dobre
wyniki. Wierzę, że zostałam całkowicie uzdrowiona. Chwała Panu!

  

Agnieszka: Podczas rekolekcji o. Jamesa w Gorzowie Wlkp. zostałam uzdrowiona z guzków
tarczycy (co potwierdziło późniejsze badanie USG). Od tamtego czasu Pan zaczął mnie
uzdrawiać i uwalniać. W wyniku wypadku samochodowego miałam załamany kręgosłup oraz
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przepuklinę kręgosłupa. Dziś jestem zdrowa fizycznie i wewnętrznie. Jestem nowym
człowiekiem i mam nowe życie. Chwała Panu! Więcej świadectw znajdą Państwo na:
www.jmanjackal.net/pol/swiadectwa-2014.html Serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia
udziału w rekolekcjach. Będziemy również zobowiązani za przekazanie informacji wszystkim
chętnym którzy chcą wziąć udział w listopadowym spotkaniu.

  

ZAPRASZAMY
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